
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    16/24/VIII  

 

 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 28 травня 2021 року № 49/5/VIII 

 

 

З метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства 

переліку адміністративних послуг, що надаються через віддалені робочі місця 

адміністраторів центру надання адміністративних послуг виконавчого комітету, 

враховуючи пропозиції суб’єктів надання адміністративних послуг та 

керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 28 травня 2021 року № 49/5/VIII «Про 

утворення віддалених робочих місць адміністраторів центру надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Старокостянтинівської міської 

ради» такі зміни: 

 

в абзаці 9 пункту 1 слова та цифри «вул. Незалежності, буд. 35/1» замінити 

словами та цифрами «вул. Шевченка, буд. 3/2». 

 

викласти додаток 2 «Перелік адміністративних послуг, які надаються через 

віддалені робочі місця адміністраторів центру надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету міської ради» у новій редакції (додається). 

 

 

 

Міський голова                        підпис                                    Микола МЕЛЬНИЧУК 


